00683670228 ha presentato la migliore offerta indicante il 
ribasso percentuale del 1,00 % (uno/00 per cento) sull’importo a base di gara di euro € 33.268,97 
di cui € 1.852,07 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e quindi verso un corrispettivo, 
inclusi oneri per la sicurezza, di € 32.954,80 (trentaduemilanovecentocinquantaquattro/80), oltre 
all'I.V.A., di legge. con un ribasso del 1,00% sull’importo a base d’asta, per un totale complessivo 
di € 32.954,80 oltre all’I.V.A. nella misura di legge. 

Visto l’atto di cottimo rep. atti privati n. 383 del 19.10.2022 con il quale sono stati affidati i lavori

[...]

ed in particolare il Certificato di Regolare Esecuzione di data 25 ottobre 2022 ed acquisita a 
protocollo com.le sub. n. 5246 dd. 28 ottobre 2022, dalla quale si evince che i lavori di che trattasi 
sono stati regolarmente eseguiti e li liquida nella somma di Euro 32.942,02 
(trentaduemilanovecentoquarantadue/02). 

Verificati quindi gli importi complessivamente sostenuti per la realizzazione di lavori in esame 
esposti nell’allegato prospetto riepilogativo della spesa complessivamente sostenuta. 

Verificato che alla ditta Luca Zambanini Scavi con sede in San Lorenzo Dorsino, fraz. Tavodo, via 
Nazionale, 29 cod. fisc. ZMB LCU 65S18 L174U P. I.V.A. 00683670228 non sono stati liquidati e 
che pertanto rimane da liquidare un credito di € 32.942,02 
(trentaduemilanovecentoquarantadue/02) oltre all’I.V.A. nella misura di legge. 

Osservato che l’Impresa suddetta è in regola con gli adempimenti contributivi giusto documento 
unico di regolarità contributiva INPS-INAIL-CASSA EDILE, rilasciato dallo Sportello Unico 
Previdenziale della C.E.